
 
 

                                       
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сімдесят четверта позачергова сесія   

восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
07 жовтня 2025 року                       м. Деражня                                                   №  7 
 
Про внесення змін до структури Деражнянського міського центру надання 

соціальних послуг, затвердженої рішенням міської ради від 02.12.2020 року 

№11 «Про утворення Деражнянського міського центру надання соціальних 

послуг» 
       
  На підставі ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету 

Міністрів України від 3 березня 2020 року № 177 «Деякі питання діяльності 

центрів надання соціальних послуг»,  міська рада 
  
ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                     
 

1. Внести зміни до структури Деражнянського міського центру надання 

соціальних послуг, затвердженої рішенням міської ради  від 02.12.2020 року №11 

«Про утворення Деражнянського міського центру надання соціальних послуг» : 

1.1. В позиції 1. слова та цифри: 

«Фахівець із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб  -    2» 
виключити 

1.2. Позицію 2. доповнити  словами і цифрами: 
 «Психолог                                                                                            -    1»                   
 

2. В позиції 5  після слів гранична чисельність цифри 58,75 замінити 

цифрами 57,75; 
 
 3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та 

законності, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, 

соціального захисту населення та реалізації національної стратегії ветеранської 

політики (голова комісії Микола  ЧЕРКАСЬКИЙ). 
 
 
Міський голова                                                                              Андрій КОВПАК 


